



Hedemora Bridgesällskap 2025-01-17

Jubileumsåret startat

Jubileumsåret startat

Då har klubbens 80:de verksamhetsår startat. Då vi tyvärr spelat med relativt små startfält så det är extra viktigt just nu att du letar efter en partner då din ordinarie är borta. I [vårligan](#) har två deltävlingar av tio spelats och sex spelare delar ledningen. Vårens spelprogram hittar du [här](#) eller om du vill se det i en kalender så hittar du det [här](#).

2025 fyller klubben 80 år – Vi firar den 30 augusti – Save the date

Vi är i början av planeringen för vårt jubileum. Men vi kan redan nu tala om att vi siktar på en tävling under dagen och en riktigt storslagen fest på kvällen. Mer information kommer senare.

Årsmöte 20 mars

Den 20 mars kl. 17:45 håller vi ordinarie årsmöte. Möteshandlingar kommer att finnas tillgängliga i god tid före mötet.

Prova på aktivitet

Onsdagen den 29 januari kl. 14-16 kommer vi att köra det första av minst 4 tillfällen under våren då vi lär ut en förenklad form av bridge kallad "Minibridge". Mer info finns i bilaga till detta medlemsbrev. Anmälan till Janne.

Barometer för höghandikappare

Söndagen den 23 februari kl. 14 spelas en barometer för höghandikappare. Förutsättningar för att få ställa upp: Du och din partner har ett sammanlagt handikapp som överstiger 80 eller Du kan spela med vem som helst om ditt handikapp är över 45. Föranmälan krävs, mer info finns i bilaga.

Träningspel – Hjälp nybörjarna att komma igång med spelet

Det är dock ganska tufft att ge sig ner på dom vanliga klubbkvällarna så vi vill ge dom chansen att komma igång med tävlandet i en lite lugnare miljö. Vi provar med tävlingar öppna för alla där tempot är lite lägre och antalet brickor lite färre (15-18). Ställ upp och hjälp nybörjarna igång! Föranmälan på nätet eller till Janne senast tre dagar innan tävling. Vi behöver ha minst sex par till start för att tävlingarna ska bli av.

Klubben blir pilot för nytt beräkningsprogram

Under våren kommer klubben vara en av de klubbar som testar ett nytt beräkningsprogram som bridgeförbundet hoppas ska ersätta det nuvarande.

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 17 februari kl. 10

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 17 februari.

Det är dags för en storstädning så det vore tacksamt om några som inte deltagit förut ställer upp. Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken.

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd [denna länk](#). Då går det pengar till klubben när du spelar.

30

Augusti
Lördag

Albert Albertina

Spelprogram på klubben

Sön	19-jan	Träningsbaro 18 brickor hcp kl. 15.30 **
Tors	23-jan	Partävling hcp*
Ons	29-jan	Träningsbaro 18 brickor hcp **
Tors	30-jan	Barometer hcp
Tors	06-feb	Partävling simultan hcp
Sön	09-feb	Träningsbaro 18 brickor hcp kl. 15.30 **
Tors	13-feb	Partävling hcp*
Tors	20-feb	Partävling hcp*
Sön	23-feb	Barometer hcp för höghandikappare kl. 14.00 **
Tors	27-feb	Partävling hcp*

** Föranmälan krävs

Starttid, där ej annat anges, är för samtliga tävlingar 18.30.

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen ”Hedemora Bridgesällskap”.

Vi ses vid bridgebordet!!

